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  Pre zi dent, Ali Baş Ko man-
dan İl ham Əli yev Si lah lı 
Qüv və lə rin Baş Qə rar ga hı-
nın ye ni in zi ba ti bi na sı nın 
açı lı şın da iş ti rak edib.

Mü da fi ə na zi ri, ge ne ral-pol-
kov nik Za kir Hə sə nov Pre zi-
dent, Ali Baş Ko man dan İl ham 
Əli ye və ra port ver di.

Döv lət baş çı sı bi na nın rəm zi 
açı lı şı nı bil di rən len ti kəs di.

Son ra Pre zi dent İl ham Əli yev 
bi na da ya ra dı lan şə rait lə ta nış 
ol du.

Bi na da Ulu ön dər Hey dər Əli-
ye vin büs tü qo yu lub, Ümum mil li 
li de rin hə yat və fəaliy yə ti nin əks 
olun du ğu mu zey ya ra dı lıb. Mu-
zey də Ulu ön də rin or du qu ru cu-
lu ğu fəaliy yə ti nə ge niş yer ve ri lib. 
Ümum mil li li de rin res pub li ka ya 
rəh bər li yi nin həm bi rin ci, həm 
də ikin ci döv rün də öl kə də or du 
qu ru cu lu ğu ilə bağ lı hə ya ta ke çir-
di yi təd bir lə ri əks et di rən fo to lar 
mu zey də sər gi lə nir. Bun dan əla-
və, Pre zi dent İl ham Əli ye vin güc-
lü mad di-tex ni ki ba za ya ma lik, 
və tən pər vər or du nun for ma laş dı-
rıl ma sı is ti qa mə tin də gör dü yü iş-
lər də mu zey də ge niş əks olu nub.

Baş Qə rar ga hın bi na sın da 
müx tə lif təd bir lə rin ke çi ril mə-
si nə im kan ve rən, səs yaz ma və 
pro yek tor sis tem lə ri ilə təc hiz 
olu nan akt za lı da ya ra dı lıb.

Bil di ril di ki, ümu mi sa hə si 12600 
kvad rat metr olan al tı mər tə bə li bi-
na da bü tün otaq lar müasir ava-
dan lıq və in ven tar la təc hiz edi lib.

Da ha son ra Pre zi dent İl ham 
Əli yev Mər kə zi Ko man da Mən-
tə qə si nin fəaliy yə ti ilə ta nış ol du.

Mü da fi ə na zi ri, ge ne ral-pol-
kov nik Za kir Hə sə nov və Si-
lah lı Qüv və lə rin Baş Qə rar gah 
rəisi, ge ne ral-pol kov nik Nəc-
məd din Sa dı kov Pre zi dent, Ali 
Baş Ko man dan İl ham Əli ye-
və mə lu mat ver di lər ki, Si lah lı 

Qüv və lə rin gün də lik və dö yüş 
fəaliy yə ti nin plan laş dı rıl ma sı və 
ida rə olun ma sı üçün ya ra dı lan 
Mən tə qə də 140 nə fə rin iş lə mə si 
üçün hər cür şə rait var. Mən tə-
qə yə hər bi ida rəet mə sis te mi nin 
müx tə lif ele ment lə ri da xil dir.

Bil di ril di ki, Mər kə zi Ko man da 
Mən tə qə si əmə liy yat şə raiti ba-
rə də mə lu mat la rın top lan ma sı na 
və təh li li nə, qo şun la rın dö yü şə 
ha zır lıq pro se si nə, dö yüş xid-
mə ti nin apa rıl ma sı na nə za rət 
edil mə si nə, dö yüş fəaliy yə ti nə 
ha zır lıq döv rün də və onun ge-
di şin də qo şun la rın ida rə olun-
ma sı na, di gər ida rəet mə mən tə-
qə lə ri ilə müx tə lif növ mə lu mat 
mü ba di lə si nin apa rıl ma sı na və 
vi deokonf rans la rın təş ki li nə, vi-
deomə lu mat la rın ötü rül mə si nə 
im kan ve rir.

Son ra düş mən mü da fi əsi nin 
də rin li yin də ha va kəş fi y ya tı 
apa ran pi lot suz uçuş apa ra tın-
dan və aeros tat dan alı nan gö-
rün tü lər nü ma yiş et di ril di.

Da ha son ra əsas ko man-
da mən tə qə lə ri ilə bir ba şa vi-
deobağ lan tı lar qu rul du. Müx-
tə lif or du kor pus la rı nın və 
bir lik lə ri nin ko man dir lə ri vi-
deobağ lan tı va si tə si lə Pre zi dent, 
Ali Baş Ko man dan İl ham Əli ye-
və ra port ver di lər.

Son da Pre zi dent, Si lah lı Qüv-
və lə rin Ali Baş Ko man da nı İl-
ham Əli yev müx tə lif tə yi nat lı 
zi reh li dö yüş ma şın la rı na bax-
dı.

Bu ma şın la rın funk si ya la rı və 
im kan la rı ba rə də döv lət baş çı sı-
na ət rafl  ı mə lu mat ve ril di.

“Açıq kitab” 
online 

mütaliəçilərin 
portalıdır!

ARNK ya nın da Tər cü mə Mər kə zi nin 
“Açıq ki tab” on li ne ki tab xa na sı Azər-
bay can, rus və di gər xa ri ci dil lər də yüz-
lər lə klas sik, müasir bə dii ədə biy yat 
nü mu nə lə ri nin, mətn və ma te rial la rın, 
lü ğət lə rin, müx tə lif sa hə lə rə dair el mi, 
pub li sis tik ədə biy yat la rın, dün ya dil lə-
ri nə tər cü mə edil miş Azər bay can ədə-
biy ya tı nın, həm çi nin Azər bay can di li nə 
tər cü mə edil miş dün ya ədə biy yat la rı nın 
elekt ron ver si ya sı nı mü tə ma di ola raq, 
pul suz ya yım la yır. 

Ki tab xa na va si tə si ilə Tər cü mə Mər kə-
zi nin “Xə zər” dün ya ədə biy ya tı jur na lı nın 
və “Ay dın yol” qə ze ti nin döv ri say la rı nı da 
pul suz əl də edə bi lər si niz. Bun un üçün 
www.achiqki tab.az ün van lı ki tab xa na ya 
da xil ol maq la yüz lər lə nəş ri ödə niş siz əl-
də et mək olar!

Onu da qeyd e dək ki, ar tıq on layn ki-
tab xa na mı zın rus dil li ver si ya sı da fəaliy-
yət gös tə rir.

Bil di ril di ki, ümu mi sa hə si 12600 Mü da fi ə na zi ri, ge ne ral-pol- Qüv və lə rin gün də lik və dö yüş 

İlham Əliyev Silahlı Qüvvələrin 
Baş Qərargahının yeni inzibati 
binasının açılışında iştirak edib

BMT-nin mənzil-qərargahında 
Sivilizasiyalar Alyansının
VII Qlobal Forumunun 
yekunlarına dair tədbir keçirilib

BMT-nın mən zil-
qə rar ga hın da 
Ba kı da ke çi-

ril miş Si vi li za si ya lar Al yan sı nın VII 
Qlo bal Fo ru mu nun ye kun la rı na həsr 
olu nan təd bir ke çi ri lib.

Təd bir də BMT-yə və Si vi li za si ya-
lar Al yan sı nın Dost luq Qru pu na da xil 
olan öl kə lə rin rəs mi lə ri iş ti rak edib lər.

BMT-nin Si vi li za si ya lar Al yan sı üz-
rə ali nü ma yən də si Na sir Əb dü lə ziz 
Əl-Na sir Si vi li za si ya lar Al yan sı na və 
ümu miy yət lə, dün ya da mə də niy yət lə-
ra ra sı dialo qa dəs tə yi nə gö rə Azər bay-
can Hö ku mə ti nə və öl kə Pre zi den ti nə 
tə şək kü rü nü bil di rib. O, BMT Si vi li za-
si ya lar Al yan sı nın VII Qlo bal Fo ru mu-
nun yük sək sə viy yə də ke çi ril di yi ni, 
Fo ru mun dün ya da sülh və əmək daş-
lı ğın qo run ma sı prin sip lə ri nə xid mət 
et di yi ni söy lə yib.

Azər bay ca nın mə də niy yət və tu rizm 
na zi ri Əbül fəs Qa ra yev qeyd edib ki, Si vi-
li za si ya lar Al yan sı nın VII Qlo bal Fo ru mu 
BMT-nin ən ali top lan tı la rın dan bi ri dir. 

Bu Fo ru mun Azər bay can da yük sək sə-
viy yə də ke çi ril mə si öl kə mi zin gü cü nü, 
zən gin mə də niy yə ti ni, to le rant lı ğı nı və 
yük sək təş ki lat çı lıq qa bi liy yə ti ni bir 
da ha nü ma yiş et di rir.

Təd bir də çı xış edən müx tə lif öl kə-
lə rin nü ma yən də lə ri bil di rib lər ki, ha-
zır da ekst re miz min qar şı sı nın alın ma-
sı və fərq li mə də niy yət lə rin, din lə rin 
təm sil çi lə ri ara sın da dialoq və sül hün 
möh kəm lən di ril mə si üçün BMT-yə 
üzv öl kə lər öz səy lə ri ni da ha da ar tır-
ma lı dır lar.

***
BMT Si vi li za si ya lar Al yan sı ilə Azər-

bay can ara sın da əmək daş lıq mə sə lə-
lə ri mü za ki rə edi lib. Bu mü za ki rə lər 
mə də niy yət və tu rizm na zi ri Əbül fəs 
Qa ra ye vin BMT Si vi li za si ya lar Al yan-
sı nın ali nü ma yən də si Nas sir Ab du la-
ziz Al-Nas ser lə gö rü şü za ma nı apa rı-
lıb.

Na zir lik dən Azər TAc-a bil di ri lib ki, 
gö rüş də ali nü ma yən də Ba kı nın BMT 
Si vi li za si ya lar Al yan sı nın 7-ci Qlo bal 

Fo ru mu na yük sək sə viy yə də ev sa hib-
li yi et di yi nə, ha be lə Pre zi dent İl ham 
Əli ye vın bu təd bi rin təş ki li nə və Al-
yan sa Azər bay can hö ku mə ti nin dəs tə-
yi nə gö rə tə şək kü rü nü bil di rib.

Na zir Əbül fəs Qa ra yev BMT ali nü-
ma yən də si nə öl kə rəh bər li yi nin sa lam-
la rı nı çat dı ra raq, mul ti kul tu ra lizm ili 
çər çi və sin də Si vi li za si ya lar Al yan sı nın 
qlo bal məq səd lə ri nə uy ğun ola raq sil-
si lə təd bir lə ri nin ke çi ril mə si nin nə zər-
də tu tul du ğu nu qeyd edib.

Gö rüş də 2017-ci ilin BMT tə rə fi n dən 
elan edil miş “Da vam lı Tu rizm Bey nəl-
xalq ili” çər çi və sin də sil si lə təd bir lə ri-
nin ke çi ril mə si, həm çi nin 4-cü Ümum-
dün ya Mə də niy yət lə ra ra sı Dialoq 
Fo ru mu nun təş ki li məq sə di lə di gər tə-
rəf daş lar la bir gə ha zır lıq iş lə ri nin apa-
rıl ma sı qə ra ra alı nıb.

***
BMT Baş As samb le ya sı nın pre zi-

den ti Mo gens Lyk ke toft Azər bay ca nın 
BMT-nin eti bar lı tə rəf da şı ol du ğu nu 
bil di rə rək, bu tə rəf daş lıq dan məm nun-
lu ğu nu ifa də edib.

O, bu fi  kir lə ri mə də niy yət və tu rizm 
na zi ri Əbül fəs Qa ra yev lə gö rüş də səs-
lən di rib.

Gö rüş də Azər bay can ilə BMT ara-
sın da, xü su si lə BMT Baş As samb le ya-
sı ara sın da əmək daş lıq mə sə lə si ge niş 
mü za ki rə olu nub.

Əbül fəs Qa ra yev Er mə nis tan-Azər-
bay can, Dağ lıq Qa ra bağ mü na qi şə si və 
onun fə sad la rı, həm çi nin doğ ma tor-
paq la rın dan qo vul muş məc bu ri köç kün 
və qaç qın la rın və ziy yə ti haq da mə lu-
mat ve rib və bu ba rə də BMT Təh lü kə-
siz lik Şu ra sı nın qə bul et di yi 4 qət na mə-
nin hə lə də ic ra olun ma ma sı nın cid di 
na ra hat lıq do ğur du ğu nu bil di rib.

Son da na zir Azər bay can Pre zi den-
ti İl ham Əli ye vin tə şəb bü sü ilə hə ya ta 
ke çi ri lən Ba kı Pro se si ba rə də mə lu mat 
ve rə rək M.Lyk kett  of tu 2017-ci il də Ba-
kı da ke çi ri lə cək 4-cü Ümum dün ya 
Mə də niy yət lə ra ra sı Dialoq Fo ru mu na 
də vət edib.

Yusif BABANLI


